2021 年 3月 26日

事業主
各位

被保険者

東リ健康保険組合

保健事業の一部廃止のお知らせ

平素は当健康保険組合の事業運営にご支援・ご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。

去る 2021年 2月 24日に開催されました東リ健康保険組合組合会に

て、ライフスタイルの変化、当組合の財務状況、費用対効果のバ

ランスを鑑みて、現行の一部の保健事業を廃止することが承認さ

れました。

つきましては、 2021年度から下記の事業を廃止いたします。

組合員の皆様にはご理解、ご了承のほどよろしくお願いいたし

ます。

記

 ● 2021年度より廃止する保健事業

  (1)  被保険者結婚時の育児保健図書の配布

  (2)  家庭用常備薬の補助金付き斡旋販売

  (3)  新入社員への救急箱セットの配布

  ※被保険者及び被扶養配偶者の第 1子出産時の月刊誌配布

   は継続します。

以上